Warengattung

Fleisch, Speck, Flcischwllrste
Fische und Fischzubereitungen

Hart- und Weichkase .
Schmalz, Oleomargarin..........
Sonstige Lebensmittel und Ge-

rANKE ..o

HI. Rohstoffe und halbfertige

Felle zu Pelzwerk, roh.
Harme, Magen, Goldschlagcr—

hautchen u. dgl......c.ccoecoue.
Hichtdlhaltige Samereien ....
Olkuchen, Kleie und dhnliche

Futtermittel........c.cccouenen
Hau- und Nutzholz................
Sonstige Steine und Erden ..
Eisenerze ...
Sonstige Erze u. Metallaschen

Kupfer ...,

Blei

Zink roh, Bruch,

~hi PP alt, Abfille,
iminium.. N

Sonstige un- Legierungen
edle Metalle f

Sonstige Rohstoffe und halb-
fertige Waren

Fertige Waren........c..........
Bandwirtschaftliclio Maschinen

Gold und Silber, nicht be-
arbeitet, Gold- und Sliber-
*Minzen.

Gesamtausfulir
mAuBRerdem: Wasserfahrzeuge

B Lebende Tiere......cccu.

E Lebensmittel und Getranke
flI*nzliche 6le und Fette (auch
kohnisohe)...
rnirtwein u. Sprit aller Art4)

Rohstoffe und halbfertige
Waren

N **gide und Florettseido ...

und andere Tiorhaare,

rolli gekrempelt, gekammt
Eelle Abfille

g ' Zu Pelzwerk, roh..........
t-~ I haltige Rémeroion ....

~ohlonteer, -6le und Deri-

go8dti|lalbzoug, Rohluppen ...
~8t‘ge chemische Rohstoffe
80 ™ Halbzeuge......cccovvueene
Rohstoffe und halb-
Waren ..
tCor*r@rtleo Waren

und Florett-

Mengon
in dz =» 100 kg

1925

6 347
1944
21 970
10 812
27 661
1305

2 101

335 509
28

4188
905

14 880
29 327
48 761
187 579
11 437
10 164
9853
6 486
5417

2213

3153

¥ 4627
4074

380 768

*) *

54 507

2613
7981

52 616
356

255
26
1295

12 751
15393

6 137

6 169
*) 273 645

343

September 1925 einschlieBlich

"t ') Stuck. —

1913

355
19

86
1938

4812

106 354
55

2 036
1100

13993
1864
75543

3750

220

702

% 67 699
60 884

0,01

167 225

133 858

1854
122

146 703

462
526
1167

1060
57395

13 028

32 324
886 664

18

VII.

Auswartiger Handel

Werte
in 1000 MM
1925 | 1913
460
324 48

1381 2

3215 —

6 162 12
210 184
160 852

12828 4527
150 247
778 206
217 154
204 140
460 19

5292 2908
329
439 432

1257 —
745  —
470 —

1402 35
785
157 177
547 5011
379 4212

— 0

36 908 60 539

1087 3272
452 239
406 37

2358 6091
230
400 8.
149 2678
110 142
210 44
194 472
309 490
427 938

33463 51 176
392 24

aller Konserven,

mit Ausnahme von Fisch- und Fleischkonserven.
EinschlieBlich Brennspiritus. — 4 Apparate, Instrumente, Schreibmaschinen u. dgl. — o\ Olmc« Pferde.

13. Der Spczialhandcl nach Landern

Warengattung
Gewebe Seide u. Kunstseide
u. and. Wolle und anderen
nicht Tierhaaren
gendhte  Baumwolle...

Waren  Flaohs, Hanf Jute
aus

Kleidung und Waésche
Sonstige Textilwaren...
Pelze und Pelzwaren...
Paraffin und Waren aus Wachs
oder Fetten......ccocevenenee
Mobel und andere Holzwaron
Kautschukwaren..............ccoc...
Zelluloid, Galalith u. dgl.,
Waren daraus (ohne Films)
Films, belichtetundunbelichtet
Papier und Papierwaren........
Farben, Firnisse und Lacke..
Sonstige chemisohe und phar-
mazeutische Erzeugnisse...
Ton- und Porzellanwaren
(auBer Ziegeln)
Glas und Glaswaren
Waren aus Edelmetallen ....
Réhren und Wralzen

Stab- und Formeisen

Blech und Draht...

Waren .
Eisenbahnoberbau-
aus .
Eisen material ............
Messerschmiede-
WAreN ......coveeneenens

Sonstige Eisenwaren
Waren aus Kupfer..................
Vergoldete u. versilberte Waren
Sonstige Waren aus unedlen
Metallen..........cccccvviiinnnnes
Textilmaschinen......................
Sonstige  Maschinen  (auRer
elektrischen)..............
Elektrotechnische Erzeugnisse
Wasserfahrzeuge....

Phono-

Musikinstrumente,
graphen u. dgl......ccccocovcennnee.
URNren......conniicnis
Sonstige Erzeugnisse der Fein-
mechanika)

Kinderspielzeug..
Sonstige fertige Waren..........

V. Gold und Silber, nicht be-
arbeitet, Gold- und Sllbor-
minzen........cccceceeneae

AuBerdem: Pferde
I. Lebende Tiere........

Weizen .

Gerste ..

Hafer ..

Sonstigo  Lebensmittel
Getranke.......coeenee

Mengen
in dz =100 kg
1925 1913
301 649
1063 3623
690 6 108
1189 327
53 1411
1 096 3360
23 439
3236 2079
916 1 506
369 848
732 328
104 L
6 280 12 923
8194 24783
47 812 42015
14 444 10 262
13 217 35933
7 20
8941 72416
21 666 335 045
99 009 109 666
8274 2444
1 165 1331
10809 149 942
786 3586
76 63
1147 4975
421 1 046
1740 17 480
886 1510
*) 8 J—
1674 2346
1230 1 167
203 168
10 661 10 347
2535 5233
Chile
i 168 782 8 200 137
- P J
— )
309 965 43 30S
201 041 12 714
6 064
66 45C 14 198
24309 5 466
4 964 8678

Wer
in 1000

1925 |

1191

1458
2303

219
175
1156
186

413
235
316

711
156
1325
2245

2774

1519
1704
344
321
286
1292

100

1288
1309
335
176

510
112

612
201
3353

598
663

275
2213
604

56 095

8 682
5592

127
1220
1036

515

24:5

2191

2726
5759

144
2 366
1935
1925

179
307
738

282

1760
2 198

1465

867
1532
563
1745
3 887
1559

28

1430
4858
946
206

718
173

1631
588

901
423

287
1571
1326

975
191
0
185
89

467

— *) Ohne Wasserffthr*
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